PROPERANDO

1 Prooemium-0142 3
Prooemium-0142 fieri poterit properando.

PROPONAMUS

1 q.3-0859 3
q.3-0859 44 Antequam proponamus alia loca respondeamus his. Et incipiamus

PROPONENS

1 q.3-0511 6
q.3-0511 Unde David, dicto Psalmo 72, proponens sibi quaestionem de

PROPONENTE

1 q.3-0947 5
q.3-0947 Secundo modo tamquam a proponente obiectum *

PROPONIT

1 Prooemium-0690 5
Prooemium-0690 quae de ordine dicendorum proponit, quae expositione non indigent.

2 q.3-0778 1
q.3-0778 proponit in illo prooemio. In lib autem 3, quasi sub illo subsumens.

PROPORTIO

1 q.4-0516 8
q.4-0516 15 Ad argumenta: Ad primum, respondetur quod proportio

2 q.4-0518 3
q.4-0518 et potentiae; proportio autem actus informantis et potentiae *

3 q.-0726 2
q.4-0726 esse proportio; tamen illa non consistit in hoc, quod si anima est *

PROPORTIONALITER

1 q.2-0085 2
q.2-0085 specierum proportionaliter sicut homo; natura autem non praebet frustra

2 q.2-0129 1

q.2-0129 proportionaliter omnibus animalibus conveniunt, nam quae imperfecte

PROPORTIONANTUR

1 q.3-0259 7

q.3-0259 res spiritualis, quia potentia et actus proportionantur suis obiectis a

PROPORTIONARI

1 q.4-0010 7

q.4-0010 1 Quia forma et materia debent proportionari, sicut actus

PROPORTIONATA

1 q.3-0105 9

q.3-0105 tamquam virtus ad operandum, et ideo debet esse proportionata illi, et

PROPORTIONATUM

1 q.1-0155 1

q.1-0155 proportionatum; ad percipiendum autem tale alimentum indigent tactu;

2 q.3-0109 1

q.3-0109 proportionatum in quo recipiatur; hoc autem non potest esse aliquid materiale;

3 q.4-0032 8

q.4-0032 7 Cuilibet formae debet dari corpus illi proportionatum;

PROPORTIONATUR

1 q.3-0099 3

q.3-0099 Potentia enim proportionatur actioni, quia ad illam tamquam ad finem

2 q.3-0764 1

q.3-0764 proportionatur potentiae, et potentia formae, nam operatio sequitur

PROPORTIONATUS

1 q.3-0265 5

q.3-0265 spiritualem, cui debet esse proportionatus; intellectus autem noster, quamvis

2 q.4-0045 6

q.4-0045 et perpetua, ut esset finis proportionatus illi.

PROPORTIONE

1 q.1-0095 6
q.1-0095 inventus. Nutriunt enim se quadam proportione observata in omnibus suis

PROPORTIONEM

1 Prooemium-0032 5
Prooemium-0032 3 Adde quod eamden proportionem servat ens animatum respectu huius

2 q. 1-0102 11
q. 1-0102 et alii, quos D Thomas refert tx 55, id est, proportionem quamdam

3 q. 1-0108 2
q. 1-0108 seu proportionem humorum. Cicero, 1 Tusculana, ait animam esse

4 q.4-0012 1
q.4-0012 proportionem.

PROPOSITA

1 q.3-0034 9
q.3-0034 3 In sola ergo anima humana habet locum proposita quaestio. Cuius